SACOS DE 25 KG, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE 

PEQUENOS REPAROS DE RECAPEAMENTO E TAPA 

BURACOS DAS VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO, COM PRAZO 

DE VIGENCIA DE 12 MESES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 TRANS-LOG TRANSPORTES LTDA, COM O ÚNICO ÍTEM 
NO VALOR TOTAL DE R$  30.600,00 (TRINTA MIL E 
SEISCENTOS REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 30.600,00 (TRINTA MIL 
E SEISCENTOS REAIS). 

Paty do Alferes, 28 de agosto de 2019 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL